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partilerde 
son durum...(1)

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

n Gazetemiz Kurucusu ve Başyazarı
Mehmet Emin Güzbey dün yayınlanan
köşesinde “Depreme hazırlıklı mı-
yız?” başlığıyla yer alan ve “…bir il-
gilinin yapılan çalışmalar hakkında
kamuoyuna bilgi aktarması faydalı
olacaktır” ifadesinin ardından ilk
açıklama Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal’dan geldi. Başkan Köksal yaptığı
açıklamada, “Göreve başlar başlamaz,
Afyonkarahisar’da depreme ve diğer
afetlere karşı daha güvenli ve huzurlu
bir şehir oluşturmak amacıyla, bele-
diyemiz bünyesindeki teknik ekibimize
ivedilikle çalışmaların başlatılması
talimatını verdim. Çalışmalar netice-
sinde gördük ki; Afyonkarahisar Bele-
diyemiz imar planlarında altlık olarak
kullanılan halihazır haritaların ve imar
planına esas jeolojik/jeoteknik etüt
raporlarının yaklaşık 15-20 yıl önce
onaylı olduğunu, güncel yönetmelik
ve standartlara uygun olmadığı, son
güncel mücavir sınırlarımızı da kap-
samadığını ve Türkiye bina deprem
yönetmeliği ve imar yönetmeliklerine
ilaveten alınan kararlarda eksikliklerin
olduğunu belirledik” dedi. 

Başkan 
köksal işi sıkı

tutuyor;

Son günlerde art arda meydana gelen deprem 
sonrası Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’dan

önemli bir açıklama geldi. Afet Yönetim Sistemi ve Deprem
Master planı oluşturulacağını söyleyen Başkan Burcu 

Köksal, “Deprem ve afetlere dirençli şehir Afyonkarahisar
için çalışmalarımıza devam ediyoruz”dedi 

depreM plaNıMıZ OlUŞTUrUlaCak
Afyonkarahisar için elbirliğiyle çalış-
maya devam edeceklerini dile getiren
Başkan Köksal, “Afet Yönetim Sistemi
ve Deprem Master planımız oluşturula-
cak, su, kanalizasyon, doğalgaz, elektrik
gibi altyapı unsurlarını tek bir sistemde
toplayarak olası afet durumlarına karşı
hazır hale getireceğiz. Afyonkarahisar
halkının güvenliğini her şeyin önünde
tutarak, bu çalışmaları kararlılıkla sür-

dürmeye devam edeceğiz. Vatandaşları-
mızı bilgilendirmek amacıyla düzenli
olarak bu konulardaki gelişmeleri pay-
laşacak ve güvenli bir Afyonkarahisar
için el birliğiyle çalışacağız. Sadece bu-
günün değil, yarının da güvenliğini inşa
etmek için tüm gücümüzle halkımızın
yanındayız. Şehrimizin güvenliği ve
halkımızın refahı için gerekli tüm adım-
ları atmaya devam edeceğiz” dedi.

BUrada 
Ne araNdı?

Çay- Emirdağ yolunun 17. kilometresinde yol 
çalışması sırasında bulunan mezarlar kaderine terk 

edildi. Dişli Beldesine sadece bir km uzaklıkta yol
çalışmaları sırasında bir anda ortaya çıkan mezarları

odakgazetesi.com görüntüledi. 3. sayfada 

ODAK
ÖZELa

lİ küçükkarTal

HABER

n AK Parti İlimiz Milletvekili Ha-
san Arslan Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan başkanlı-
ğında gerçekleşen Filistin’in
geleceği Konferansına katıldı.

Güzbey yazdı ilk 
açıklama Başkan 
köksal’dan geldi

Gazetemiz Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin
Güzbey dün yayınlanan köşesinde “Depreme hazırlıklı

mıyız?” başlığıyla yer alan ve “…bir ilgilinin yapılan
çalışmalar hakkında kamuoyuna bilgi aktarması faydalı

olacaktır” ifadesinin ardından ilk açıklama Belediye
Başkanı Burcu Köksal’dan geldi.  5

n Emirdağ Hükümet Konağı’nın
inşaatı, ilçe için büyük bir adım
olan kaba inşaatın tamamlan-
masıyla önemli bir aşamayı ge-
ride bırakmıştı. Şimdi, yapının
tamamen bitirilmesi için kritik
bir sürece giriliyor. 2. sayfada 

İkmal ihalesine çıkılacak

katiller hesap 
verecek

Misafirlerini ağırladı 7

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu haftalık basın top-
lantısında önemli açıklamalar-
da bulundu. İYİ Partili Mısırlı-
oğlu geçtiğimiz günlerde ikti-
darın yanlışlarını söyleyerek
bir basın açıklaması veren Ka-
saplar Odası Başkanı Yörük’e
tam destek verdi. 7. sayfada 

İYİ partili 
Mısırlıoğlu’ndan 

kasaplar Odası Başkanı
Yörük’e destek;

BaŞkaN dOĞrU 

SöYlüYOr 

İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili

Hakan Şeref Olgun isim 
vermeden MHP Genel Başkanı

Devlet Bahçeli’yi eleştirdi. 7

MİLLETVEKİLİ OLGUN;

BU ülke 
SaHİpSİZ deĞİl

Afyonkarahisar 
İl Emniyet
Müdürlüğü, 10-14
Ekim 2024 tarihleri
arasında il merkezi
ve ilçelerdeki kız
öğrenci yurtlarının
çevresinde yoğun
güvenlik önlemleri
aldı. 6. sayfada 

öncelik 
öğrencilerin 
güvenliği

afyon’da yeni bir masa mı kuruldu? 6

3 Turgay Şahin listesinde  
revizyon yapar mı?

3 CHP’de Kemal Bey hep sıkıntı...
3 Her ağacın kurdu özünden olurmuş...

Sürücüyü camdan 
çıkarıp  dövdüler

Yol verme tartışmasından çıkan
kavgada 3 kişi aracın camından

dışarı çıkardıkları sürücüyü
tekme, yumruk ve sopalarla darp

ederken, polisin olay yerine
gelmesi ile şahıslar ayrıldı. 3’te

Fikri olan gelsin
“Fikri Olan Gelsin, 

Hayallerini Gerçeğe Dönüştür”
İnteraktif Kadın Girişimcilik

Kampı başlıyor. 6’da
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“SAĞLIĞIN 

BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Tebrik ediyorum 
Vekillerimizi...
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Şeyhim adımını attı...

Olgun’da karşılıksız bırakmadı...

Bu bir avantajdır...

Depreme hazırlıklı mıyız?

����������
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Afyonkarahisar’ın 
İhsaniye ilçesinde 82 yaşında

hayatını kaybeden Gazi 
Seydi Ahmet Gündoğdu, 

geçtiğimiz yıl kendine
hazırladığı kabrine defnedildi

Afyonkarahisar İhsaniye ilçesi Hacıbeyli Köyü
nüfusuna kayıtlı olan 82 yaşındaki Gazi Topçu
Er Seydi Ahmet Gündoğdu, yaşlılığa bağlı sebe-
plerden dolayı tedavi gördüğü Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi’nin yoğun bakım servisinde
hayatını kaybetti. Gazi Gündoğdu’nun, geçtiğimiz
yıl evinin bahçesine kendi mezarını yaptırdığı
ve bugün burada defnedildiği öğrenildi.

Kendi mezarını bir yıl önceden hazırlamış

SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI
Merhum Gazi Gündoğdu’nun cenaze töreni, İhsaniye ilçesinde büyük bir katılımla gerçekleşti. 

Törene, İhsaniye Kaymakamı İsmail Bildirici, Aile Sosyal İl Müdürü Bilal Erdoğan, İlçe Müftüsü Ömer
Faruk Aslan, Türkiye Harp Malülü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı

İsmail Kumartaşlı, gaziler, şehit yakınları ve köy halkı katıldı. HABER UĞUR BALABAN 

Emirdağ Hükümet Konağı’nın inşaatı, ilçe
için büyük bir adım olan kaba inşaatın

tamamlanmasıyla önemli bir aşamayı geride
bırakmıştı. Şimdi, yapının tamamen

bitirilmesi için kritik bir sürece giriliyor

Emirdağ Kaymakamı Yasin
Akgül ve Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu’
nun yoğun gayretleri sonu-
cunda, hükümet konağı in-
şaatının tamamlanmasına
yönelik ikmal işi için ihale
süreci başlatıldı. İhale, 18
Kasım 2024 Pazartesi günü
saat 10.00’da gerçekleştiri-
lecek. Yeni hükümet kona-
ğının inşaatı, tamamlandı-
ğında ilçeye modern bir ka-
mu hizmet binası kazandıra-
cak. Bu bina, hem Emirdağ’

da yaşayan vatandaşlara da-
ha kaliteli, hızlı ve etkin ka-
mu hizmetlerinin sunulma-
sını sağlayacak hem de ilçe-
nin genel altyapısına ve pres-
tijine büyük katkı sunacak.
Belediye Başkanı Serkan Ko-
yuncu ve Kaymakam Yasin
Akgül’ün öncülüğünde yapı-
lan bu çalışmalar, Emirdağ’da
kamu hizmetlerinin daha
etkin bir şekilde yürütülmesi-
ni sağlamak amacıyla büyük
bir özenle sürdürülüyor.

HABER FADİME ÖZKARAN

İkmal ihalesine 
çıkılacak

İlimiz Sandıklı İlçesinde yeni bir işyeri daha
hizmete girdi. Geniş katılımla Lüks Karadeniz
Pastanesinin açılışı gerçekleştirildi. Lüks Karadeniz
Pastanesi’nin açılış törenine Sandıklı Kaymakamı
Önder Çengel, Dinar Kaymakamı Kemal Duru,
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Dinar
Belediye Başkanı Veysel Topçu, Sandıklı Ticaret
ve Sanayi Odası Başkanı Bekir Çetin, Dinar Ticaret

ve Sanayi Odası Başkanı Veli Özkan, Dinar Esnaf
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sabri Can Bekle,
Dinar AK Parti İlçe Başkanı İbrahim Özgül, Dinar
Önceki Dönem Belediye Başkanı Nihat Sarı, İl Ge-
nel Meclis Üyesi Nihat Çalışkan ve Dinar İlçe Müf-
tüsü Ahmet Kervancıoğlu katıldı. Açılışın ardından
protokol üyeleri, pastaneyi gezerek yetkililerden
bilgi aldı. HABER MERKEZİ 

Sandıklı’ya hayırlı olsun

Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
Mahmudiye Belediye Başkanı İs-
hak Gündoğan ve beraberindeki
heyeti makamında misafir etti.
Belediyeler arası iş birliği ve ortak
projeler üzerine fikir alışverişinde
bulunulan ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getiren Emirdağ
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu
nazik ziyaretleri için kendilerine
teşekkür etti. HABER MERKEZİ

Koyuncu
ile görüştüler

Milli Eğitim Bakanlığı
tarafından “İnsan 

için Düşün, Tasarla ve 
Üret” sloganı ile 

uygulanmaya başlayan
Harezmi Eğitim 

Modeli’nin bilgilendirme
toplantısı yapıldı

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı
Musa Dinçgez’in başkanlığında
AR-GE Birimi öğretmenleri, eğit-
menler ve eğitim alacak öğretmen-
lerin katılımı gerçekleştirildi. Üç
hafta sürecek öğretmen eğitimle-
rinde öğrencilerin yaşam prob-
lemlerini tanımlayarak bunlara
yenilikçi ve etkili çözümler üret-
mek üzere araştırma geliştirme

yöntemlerini, iş birlikçi olarak
uygulamaları sürecinde algoritmik
düşünme, bilişsel ve üst bilişsel,
sosyal-duygusal, pratik ve fiziksel
becerilerini geliştirmesi amaçlanı-
yor. Harezmi Eğitim Modeli’nin
2024-2025 eğitim öğretim yılında
20 okul, 23 öğretmen ekibi, 85
öğretmen ve yaklaşık 500 öğrenci
ile yürütülmesi planlanıyor. 

Tasarlayıp üretecekler

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez’in başkanlığında AR-GE Birimi 
öğretmenleri, eğitmenler ve eğitim alacak öğretmenlerin katılımı gerçekleştirildi. 

Sandıklı İlçesinde bulunan Hüdai Kaplıca-
ları’nda, kış sezonu öncesi bakım, onarım
ve yenileme çalışmaları hızla devam ediyor.
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ın
talimatları doğrultusunda başlatılan çalış-
malar, Kaplıca İşletme ve İştirakler Müdür-
lüğü ekipleri tarafından titizlikle yürütülüyor.
Belediye Başkanı Öztaş, çalış-maları yerinde

inceleyerek ekiplerden bilgi aldı. Başkan
Öztaş, “Misafirlerimizin Hüdai Kaplıcaları-
mızda en iyi şekilde vakit geçirmelerini
sağlamak için ekiplerimizle yoğun bir şekilde
çalışıyoruz. Kış sezonunda da vatandaşları-
mızı en iyi hizmetle buluşturmak istiyoruz.
Tüm çabamız Sandıklı için” diyerek kaplıca
çalışmalarına verdikleri önemi vurguladı.

Kaplıcalar kışa hazırlanıyor

16 EKİM 2024_Layout 1  15.10.2024  15:35  Page 2



ÇARŞAMBA
16 EKİM 2024 3GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     07.00      Akşam. . .18.27
Öğle....        12.49      Ya t s ı . . . . . 1 9 . 4 3
İkindi....     15.56      İmsak.. . . .05.39ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

BULUTLU

EN YÜKSEK        24
EN DÜŞÜK          8

Dişli Beldesine sadece bir km uzaklıkta yol
çalışmaları sırasında bir anda ortaya çıkan
mezarları odakgazetesi.com görüntüledi.

Define avcılarının açık hedefi haline gelen üç
mezarın öylece kendi hallerine bırakılması ve
yolun hemen kenarında olması bu kadar da
olmaz dedirtirken yetkililerin kayıtsız kalmasına
ise anlam verilemedi. 

Afyonkarahisar’danitelikli
dolandırıcılık suçundan hapis

cezasıyla aranan şahıs ile farklı 
suçlardan hapis cezasıyla

aranan bir şahıs 
polis tarafından yakalandı

Edinilen bilgilere göre, Ankara Batı 4.
Ağır Ceza Mahkemesince hakkında bili-
şim sistemlerinin kullanılması suretiyle
nitelikli dolandırıcılık suçundan 2 yıl 6
ay hapis cezası bulunan A.K., isimli şahsın
Afyonkarahisar’da olduğu bilgisini alan
ekipler ardından harekete geçti. Şahıs
yapılan takip sonrası kent merkezinde
yakalanarak gözaltına alındı. Şahıs em-
niyetteki işlemleri sonrası sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. Edinilen bilgilere göre,
İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler
tarafından aranan şahısların yakalan-
masına yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan
incelemede M.D., isimli şahsın hakkında
başkasını bir malı teslimi veya malın
alınmasına karşı koymamaya mecbur
kılmak suretiyle yağma, cinsel taciz, teh-
dit suçlarından 2 yıl 11 ay hapis cezasıyla
arandığı tespit edildi. Ardından şahsın
peşine düşen ekipler M.D.’yi kent
merkezinde yakalayarak gözaltına aldı.
Şahıs emniyetteki işlemleri sonrası sevk
edildiği mahkeme tarafından tutukla-
narak cezaevine gönderildi.
HABER MERKEZİ

Burada ne arandı
Çay- Emirdağ yolunun 17. kilometresinde yol çalışması 
sırasında bulunan mezarlar kaderine terk edildi

KEMİKLER AÇIKTA Yol yapımı sırasında Karayolları ya da 
taşeron firmanın bu durumu yetkililere bildirmeden yol yapımına devam ettiği iddia edilirken yol

genişletmesi sırasında pek çok vatandaşın arazisine herhangi bir kamulaştırma yapılmadan tecavüz
edildiği de gelen iddialar arasında yer aldı. Söz konusu yerle alakalı insana ait olduğu 

düşünülen kemiklerin öylece açıkta olduğu görülürken bu durumun çok uzun bir süredir bu halde
olduğu öğrenildi. Bölge halkının bu durumla alakalı olarak gerekli korumanın alınmasını

istediği ve kamuoyunda bu durumun ciddi bir tepkiye neden olduğu kaydedildi.

ODAK
ÖZELA

Lİ KÜÇÜKKARTAL

HABER

?

İl Milli Eğitim Müdürü 
Miraç Sünnetci, Sandıklı ve

Kızılören ilçelerinde bazı 
ziyaretlerde bulundu

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Müdür
Yardımcıs Musa Dinçgez, Sandıklı İlçe Milli Eğitim
Müdürü Hüseyin Eroğlu ve Şube Müdürleri ile
birlikte Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel’i
makamında ziyaret etti. Ziyarette, ilçenin eğitim
durumu üzerine görüşen İl Müdürü Miraç Sünnetci
ve İlçe Kaymakamı Önder Çengel yeni projeler ve
uygulamalar için fikir alışverişinde bulundular.

Sünnetci ilçeleri ziyaret etti

ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU İl Milli Eğitim Müdürü Miraç 
Sünnetci, ayrıca Kızılören ilçesini ziyaret etti. Kızılören ilçesindeki okulları ziyaret eden İl Milli Eğitim 

Müdürü Miraç Sünnetci’ye Müdür Yardımcısı Musa Dinç-gez, İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat Sarıtaş ve Şube
Müdürleri eşlik etti. İlçedeki eğitim öğretim faaliyetleri ve uygulanan projeler üzerine İlçe Müdüründen

detaylı bilgi aldıktan sonra İsmet Attila İlkokulu, İsmet Attila Ortaokulu ve Kızılören İmam Hatip 
Ortaokulunu ziyaret eden İl Müdürü Miraç Sünnetci, öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi. 

Öğretmenlerin eğitim taleplerini dinleyen İl Müdürü Sünnetci öğrencilerin zihinsel becerilerini 
geliştirmeye katkı sunan akıl zeka oyunlarına eşlik etti.  HABER MERKEZi

Aranan iki şahıs
YAKALANDI 

Afyon’da yol verme tartışmasından 
çıkan kavgada 3 kişi aracın camından

dışarı çıkardıkları sürücüyü tekme, yumruk
ve sopalarla darp ederken, polisin

olay yerine gelmesi ile şahıslar ayrıldı. Olay,
geçtiğimiz Perşembe günü Güvenevler

mahallesinde meydana geldi
Edinilen bilgilere göre, isimleri belirlenemeyen iki otomobil
sürücüsü yol verme meselesinden tartışmaya başladı.

Tartışmanın kavgaya dönüşmesi ile içerisinde 3 kişinin
bulunduğu otomobilden inen şahıslar önlerinde duran oto-
mobilin sürücüsüne saldırdı. Şahıslar camdan dışarı
çıkardıkları sürücüyü tekme, yumruk ve sopayla darp etti.
Yaşanan korku dolu anlar ise o sırada yoldan geçen bir
başka sürücüsünün cep telefonu kamerasına yansıdı. Görün-
tülerde yaşanan kavganın hemen ardından bölgeye polis
ekiplerinin geldi. Taraflar polis aracının siren sesini duyar
duymaz hemen olay yerinden ayrılarak hiçbir şey olmamış
gibi yollarına devam etti. İHA

Sürücüyü camdan çıkarıp dövdülerSÜRÜCÜYÜ DARP EDEN 3 KİŞİ
KISA SÜREDE YAKALANDI
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

16 EKİM 2024  ÇARŞAMBA
YIL: 30  SAYI: 8410

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Hizmet üretim endeksi (2021=100) 2024 yılı
Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına
göre %0,1 azaldı. Aynı ayda ulaştırma ve de-
polama hizmetleri %4,1 azaldı, konaklama
ve yiyecek hizmetleri %0,2 azaldı, bilgi ve
iletişim hizmetleri %6,3 arttı, gayrimenkul
hizmetleri %14,8 arttı, mesleki, bilimsel ve
teknik hizmetler %0,4 arttı, idari ve destek
hizmetleri ise %0,9 arttı. Hizmet üretim en-

deksi aylık %0,2 azaldı. Hizmet üretim endeksi
(2021=100) 2024 yılı Ağustos ayında bir
önceki aya göre %0,2 azaldı. Aynı ayda
ulaştırma ve depolama hizmetleri %2,3 azaldı,
konaklama ve yiyecek hizmetleri %0,3 arttı,
bilgi ve iletişim hizmetleri %4,5 arttı, gayri-
menkul hizmetleri %7,4 arttı, mesleki, bilimsel
ve teknik hizmetler %0,6 arttı, idari ve destek
hizmetleri ise %1,0 azaldı. HABER MERKEZİ

hizmet Üretim endeksi yıllık %0.1 AzAldı

Bedelli askerlik ücretinin, 2025
yılının ilk yarısında 25 bin TL
artarak 242 bin 555 TL olacağı

öngörülüyor. Böylece askerliğini
bedelli askerlik olarak yapmayı
düşünenler için daha düşük ücret
ödemek adına kritik süreç de
başlamış oldu. Bu doğrultuda en-
flasyon oranı seviyesi ve memur
maaş katsayısının da etkili olduğu
bedelli askerlik ücretine tekrar
zam gelmesi bekleniyor. Bedelli
askerlik ücreti 2024 yılında 217
bin TL’yi aşmıştı. Yeni ücret için
de yeni yılın ilk yarısına dair
öngörülen rakam netleşti. Peki,
2025’te bedelli askerlik ücreti ne
kadar olacak? İşte detaylar... TGRT
Haber’de yer alan habere göre;
bilindiği üzere bedelli askerlik
ücretleri her sene güncelleniyor.
Uzmanlar da enflasyon oranının
yüksek devam etmesi durumunda
bu ücrete zam gelebileceğini ak-

tarmıştı. Temmuz 2024’te yüzde
19,31’lik memur zammıyla be-
raber bedelli askerlik ücreti 182
bin 609 TL’den 217 bin 871 TL’ye
yükselmişti. 2025 yılında bu raka-
mın ne kadar olacağı merak edilir-
ken memur maaş katsayısına en-
dekslenen bedelli askerlik tutarında
ocak için tekrar artış olacak.

BEDELLİ ASKERLİK 
ÜCRETİNDE 

25 BİN TL’YE YAKIN 
ARTIŞ

6 aylık enflasyon farkı ile memur
zam oranı OVP’de yer alan yüzde
41,11’lik tahmine göre yüzde
11,33 olacak. 2024’te 217 bin
lirayı aşan bedelli askerlik ücre-
tinin yeni yılın ilk yarısı için 25
bin TL’ye yakın artacağı tahmin
ediliyor. Bu oran 2025 bedelli
askerlik ücretini 242.555 lira se-
viyesine çıkaracak. TGRT HABER 

Emekli ve memur maaş zamları, asgari ücrete 
gelecek zammın yanı sıra vatandaşlar tarafından yeni
yılla beraber vergi, harç ya da diğer ücretlere gelecek

zamlar da araştırılıyor. Bunlardan bir tanesi de çok
sayıda kişiyi ilgilendiren bedelli askerlik ücreti

Bedelli askerlik ücretine 
zam geliyor! 

5 milyon lira ve üzerinde 
vergi borcu ve cezası bulunan

mükelleflerin isimlerinin yer aldığı
listeler vergi dairelerince bugünden

itibaren açıklanıyor. Vergi borcu 
ve cezası bulunan mükelleflerin

isimleri 31 Ekim’e kadar tüm vergi
dairelerince duyurulacak

Devlete kesinleşmiş 5 milyon lira ve üz-
erinde vergi borcu ve cezası bulunan
mükelleflerin isimlerinin yer aldığı listeler

vergi dairelerince bugünden itibaren açıklana-
cak. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi
Başkanlığınca (GİB) kesinleşen vergi ve cezalar
ile vadesi geçtiği halde ödenmemiş vergi ve
cezalarına ilişkin açıklama yapılacak.

LİSTeLer İNTerNeTTe 
yayıNLaNaCaK

Hazırlanacak listelerde, geçen yıl sonu itibarıyla
vadesi geldiği halde 30 Eylül itibarıyla öden-
me-miş vergi ve cezalar ile 1 Haziran 2023-31
Mayıs 2024 tarihlerinde kesinleşen tarhiyatlar
dikkate alınacak. Her bir vergi dairesine 5 mi-
lyon lira ve daha fazla borcu olan veya bu tutar
ve üzerinde kesinleşen vergi ve cezası bulunan
mükelleflerin isimleri 15-31 Ekim tarihlerinde
Türkiye genelindeki vergi dairelerince duyu-
rulacak. Yapılacak açıklamalar, vergi dairesinin
ilan koymaya mahsus yerlerine asılacak. GİB
de 1-15 Kasım’da söz konusu listeleri internet
sitesinde paylaşacak.

Listeye dahil edilmeyenler

Belediye Kanununu kapsamında takas ve mah-
suba ilişkin başvuruları kabul edilen, büyükşehir
belediyeleri/belediyelerden ve bunlara bağlı

kuruluşlarla sermayesinin yüzde 50’sinden
fazlası büyükşehir belediyelerine/belediyelere
ait şirketlerden vadesi 31 Aralık 2004 ve önce-
sine rastlayanlar ile Bazı Alacakların Yeniden
Yapılandırılmasına İlişkin Kanun hükümlerine
göre yapılandırılması devam edenler açıklama
kapsamına alınmayacak. Kahramanmaraş
merkezli 6 Şubat depremlerinden etkilenen
Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep,
Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye
ve Şanlıurfa ile Sivas’ın Gürün ilçesinde deprem
tarihi itibarıyla gelir veya kurumlar vergisi
yönünden (gelir veya kurumlar vergisi mükellefi
olmayanlar açısından KDV yönünden) mükelle-
fiyet kaydı bulunan ve ilan edilen mücbir sebep
kapsamında olan mükelleflerin kesinleşmiş
vergi ve cezaları ile borçları da açıklama
kapsamında olmayacak. AA 

Vergi yüzsüzleri 
acıklanıyor 

Türkiye’de haziran-ağustos
dönemini kapsayan yaz aylarında

üretilen ayran miktarı 249 bin
649 ton ile rekor kırdı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ver-
ilerinden yapılan derlemeye göre, sıcak
geçen yaz aylarında ayran üretimi üst

seviyeye çıktı. Buna göre, göre, 2020’nin
haziran-ağustos döneminde 174 bin 540
ton ayran üretilirken, 2021’de üretim hızla
artarak 217 bin 12 tona ulaştı. Üretim
2022’nin yaz aylarında 209 bin 126 ton
olurken, 2023’te üretimin 226 bin 955 tona,
2024’te ise 249 bin 649 tona yük-seldiği
görüldü. Böylece yaz aylarında üre-tilen
ayran miktarı 5 yılda yüzde 43 artış göster-
erek rekor kırdı. Ayran üretimde ağustosta
aylık rekor da kırıldı. Bu yılın haziran ayında
76 bin 765 ton, temmuzda 86 bin 390 ton,
ağustosta 86 bin 494 ton ayran üretimi ya-
pıldığı kayıtlara geçti. Ağustos 2020’de 60
bin 379 ton olan ayran üretimi % 43 artış
gösterirken ağustosta son 5 yılın en yüksek
aylık üretim miktarına da ulaşılmış oldu.

TereyağıNDa reKOr
2020’nin haziran-ağustos döneminde 18 bin
269 ton tereyağı üretimi gerçekleşti-rilirken,
2021’de üretim miktarı 19 bin 946 ton oldu.
2022’nin yaz aylarında üretim 20 bin 484
tona, 2023’te 21 bin 65 tona çıktı. 2024’ün
haziran-ağustos döneminde 2020’nin söz
konusu dönemine göre tereyağı üretimi
yüzde 24 artarak 22 bin 658 tonla rekor se-
viyeye ulaştı. Bu yılın haziran ayında 7 bin
386 ton, temmuzda 7 bin 776 ton, ağustosta
7 bin 496 ton tereyağı üretimi yapıldı.  AA

Ayran 
üretiminde rekor

Resmi Gazete’de yayımlanan yönetmelik
değişikliğiyle ekonomik, sosyokültürel ve
teknolojik alanlar ile eğitim konularında
Türkiye’ye önemli hizmet ve katkı sağlaya-
bilecekleri ilgili kamu kurum ve kuruluşla-
rınca bildirilen yabancılara verilen çalışma
izni muafiyetinin azami süresi 6 aydan 3
yıla çıkarıldı.  Uluslararası İşgücü Kanunu
Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gaze-
te’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Bakanlık yürütmeye 
devam edecek

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan
yönetmelik değişikliğine ilişkin yapılan
açıklamaya göre, Uluslararası İşgücü Ka-
nunu kapsamında düzenlenen çalışma
izni muafiyeti, yabancılara izin alma yü-
kümlülüğünden muafiyet sağlamayacak.
Ancak başvuru yöntemi ve başvurunun
değerlendirilmesine ilişkin farklı bir süreç
işletilecek ve nihai olarak yabancılar için
yine bir izin düzenlenecek.  Yapılan düzen-
lemeyle, geçici koruma sağlananlar ile
insani ikamet izni sahibi yabancılardan
İçişleri Bakanlığınca Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığına bildirilenler çalışma
izni muafiyeti kapsamında çalışabilecek.
Diğer taraftan, Bakanlık, bu gruplardan ça-
lışma izni alması gerekenler için çalışma
süreçlerini yürütmeye devam edecek. AA

Yabancılara verilen
çalışma izin süresi

3 yıla çıkarıldı 

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet
sektörleri toplamında ücretli çalışan

sayısı 2024 Ağustos ayında bir önceki
yılın aynı ayına göre %2,6 arttı.

Ücretli çalışan sayısı bir
önceki yılın aynı ayında 15 milyon

484 bin 782 kişi iken, 2024 yılı
Ağustos ayında 15 milyon 883 bin

831 kişi oldu.Ücretli çalışanların
alt detaylarına bakıldığında; 

2024 Ağustos ayında 
ücretli çalışan sayısı yıllık olarak
sanayi sektöründe %0,8 azaldı, 

inşaat sektöründe %6,9 arttı ve
ticaret-hizmet sektöründe %3,7 arttı.

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet
sektörleri toplamında ücretli çalışan

sayısı 2024 Ağustos ayında bir önceki
aya göre aynı kaldı.Ücretli
çalışanların alt detaylarına

bakıldığında; 2024 Ağustos ayında
ücretli çalışanlar aylık olarak sanayi

sektöründe %0,4 azaldı, inşaat
sektöründe %0,4 arttı ve 

ticaret-hizmet sektöründe %0,1 arttı 
HABER MERKEZİ

Ücretli çalışan sayısı arttı
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Belediye Başkanı Burcu Köksal deprem ve
afetlere dirençli bir şehir oluşturmak için
işi sıkı tuttuklarını dile getirdi. Başkan Kök-

sal, “Yapı güvenliği konusunda önemli bir iş
birliği ile kapsamlı bir çalışma yürüttük. Mi-
marlar Odası, İnşaat Mühendisleri Odası ve
Jeoloji Mühendisleri Odası’nın katkılarıyla mev-
cut kararlar gözden geçirilip, gelecekte inşa
edilecek yapıların mimari, statik ve zemin
problemlerine yönelik çözümler ortaya konuldu.
Bu çalışmaların sonucunda, yapıların güvenliği,
zemin koşulları ve mimari planlamayı en üst
seviyeye çıkarmak hedeflenmiştir. Belediye
Meclisimizin de onayıyla, yapı güvenliği kültü-
rünü güçlendirmeye yönelik daha önce alınan
kararlar revize edilmiştir. Mikrobölgeleme çalış-
malar ile güvenli bir Afyonkarahisar oluş-turmak
için; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,
Gayrimenkul Değerlendirme A.Ş. Kuruluşu, İl Afet
Müdürlüğü, İller Bankası ve Afyon Kocatepe
Üniversitesi Deprem Araştırma Merkezi gibi
uzman kurumlarla yazılı ve sözlü görüşmeler
gerçekleştirdik. Bilimsel veriler ve ortak akıl
ışığında, Kaynakların verimli kullanılması amacıyla
çalışmalarımız hızla devam etmektedir”

25 BİN HEKTARLIK 
ALANDA ÇALIŞMA

Başkan Köksal, “Afyonkarahisar Belediyemiz
mücavir alan sınırımız içinde yaklaşık 25 bin
hektarlık alanda Mikrobölgeleme çalışmaları
ile şehrimizin her bölgesinin zemin yapısını
ve jeolojik özelliklerini detaylı şekilde ince-
lenecektir. Bu çalışmalar kapsamında, sıvılaşma,
zemin problemi olan alanlar ve fay hatları gibi
riskli bölgeler tespit edilecek ve bu bilgiler
ışığında şehir planlaması yapılacaktır. Ayrıca,

mevcut yapı stokumuz çıkarılarak deprem
simülasyonları ile analiz yapılarak olası risklerin
belirlenmesi de çalışmalarımız arasında yer
alacaktır. Böylece şehir planlaması ve afet risk
azaltma konusunda daha güvenli hale geleceğiz” 

HABER CEMİLE KAYTAN

Güzbey yazdı ilk 
açıklama Başkan 
Köksal’dan geldi
Gazetemiz Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin Güzbey dün yayınlanan
köşesinde “Depreme hazırlıklı mıyız?” başlığıyla yer alan ve “…bir ilgilinin
yapılan çalışmalar hakkında kamuoyuna bilgi aktarması faydalı olacaktır”
ifadesinin ardından ilk açıklama Belediye Başkanı Burcu Köksal’dan geldi

SALI
15 EKİM 2024 
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HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 
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Tebrik ediyorum 
Vekillerimizi...
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Şeyhim adımını attı...

Olgun’da karşılıksız bırakmadı...

Bu bir avantajdır...

Depreme hazırlıklı mıyız?
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Başkan Köksal, “Afyonkarahisar Belediyemiz mücavir alan sınırımız içinde 
yaklaşık 25 bin hektarlık alanda Mikrobölgeleme çalışmaları ile şehrimizin her bölgesinin 

zemin yapısını ve jeolojik özelliklerini detaylı şekilde incelenecektir” dedi

Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu dün yoğun bir gün

geçirdi. Başkan Topçu Dazkırı
ve Evciler İlçelerinde bir dizi

ziyaret gerçekleştirdi 

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu Cum-
huriyet Halk Partisi Dazkırı İlçe Başkanl-
ığını ziyaret ederek, Cumhuriyet Halk Par-

tisi Dazkırı İlçe Başkanımız Levent Diker ve
Parti teşkilatıyla bir araya geldi. Ziyarette,
yerel ve bölgesel sorunlar, siyasi gelişmeler
ve çözüm yolları üzerine karşılıklı fikir alış-
verişinde bulunuldu. Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu daha sonra Dazkırı Şoförler
ve Otomobilciler Odası Başkanı Cevat Çetiner’i
ziyaret etti. Ziyarette, şoför esnafının karşılaş-
tığı zorluklar, ulaşım sektörüyle ilgili yerel
sorunlar ve çözüm önerileri üzerine verimli
istişarelerde bulunuldu. Başkan Topçu daha
sonra ise Dazkırı Halkbank Şube Müdürü
İsra Erken’i ziyaret etti.  Ziyarette, bankacılık
hizmetleri ve yerel ekonomiye sağladığı kat-
kılar üzerine istişarelerde bulunuldu.

İŞBİRLİĞİ GÜÇLENECEK
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, ayrıca
Evciler Belediye Başkanı Berrin Uğurlu’yu
makamında ziyaret etti.  Ziyarette, iki belediye
arasındaki iş birliğini güçlendirmek ve bölge-
sel kalkınma konularını değerlendirmek
üzere verimli görüşmeler gerçekleştirildi.
Ziyaret, samimi ve yapıcı bir atmosferde
gerçekleşti. Başkan Topçu bu ziyaret sonra-
sında Cumhuriyet Halk Partisi Evciler İlçe
Başkanlığını ziyaret ederek, Evciler Cumhu-

riyet Halk Partisi İlçe Başkanı Çetin Aytekin
ile bir araya geldi. Ziyarette, yerel ve bölgesel
konular üzerine karşılıklı fikir alışverişinde
bulunulurken, bölgenin kalkınması ve top-
lumsal sorunların çözümüne yönelik görüşler
paylaşıldı. Bu ziyaret sonrasında ise Evciler
Esnaf ve Sanatkârlar Odası ve Evciler Esnaf
Kefalet Kooperatifi Başkanı Yusuf Kenan
Karataş’a ziyarette bulundu. Ziyaretlere; Af-
yonkarahisar Esnaf ve Sanatkârlar Odaları
Birliği Başkanvekili ve Dinar Esnaf ve Sanat-
kârlar Odası Başkanı Sabri Can Bekle, Dinar
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı ve
Dinar Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Cengiz Güçlü, İl Genel Meclis Üyesi Nihat
Çalışkan, Dazkırı Esnaf ve Sanatkârlar Odası
Başkanı Hüseyin Çetiner ve Dazkırı Esnaf
ve Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Mustafa
Çetin’de katıldı.  HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Topçu ziyaret turunda

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan başkanlığında Cumhurbaş-

kanlığı Külliyesi’nde gerçekleştirilen Kabine
Toplantısı’nın ardından gazetecilerin sorularını
yanıtladı. Bir gazetecinin, Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığının, ailelerin güçlendirilmesine
yönelik çalışmalarına ilişkin sorusu üzerine
Göktaş, ailelerin karşı karşıya oldukları risk ve
tehditlere karşı korunmasına yönelik çalışmaları-
nın yoğun şekilde devam ettiğini söyledi.

ÇALIŞMALAR BAŞLATILDI
Bu konudaki önemli çalışmalarından birinin
“sosyal risk haritası” olduğunu vurgulayan Göktaş,
sözlerini şöyle sürdürdü: “Bakanlık olarak, sosyal
risk haritası çalışmamızı başlattık. Sosyal risk
haritaları kadına yönelik şiddet, çocuk istismarı,
bağımlılık gibi sosyal olguların bütüncül olarak
görülmesine imkan sağlayacak. Sosyal risk haritası
ile mahalle mahalle, ilçe ilçe, hane hane, kaç en-
gelli, kaç yaşlı, kaç suça sürüklenmiş çocuk, kaç
şiddet mağduru veya şiddet riski altında olan
kadın var, bunların hepsi haritalanabilecek. Elde
edilen bulgularla her bir şehre, ilçeye, mahalleye
hatta aileye özgü koruyucu ve önleyici faaliyetler
belirlemek mümkün olacak.” dedi 

YAKINDAN ÇALIŞILIYOR
Bu konuda Adalet, İçişleri, Milli Eğitim, Sağlık,
Gençlik ve Spor bakanlıklarının yanı sıra ilgili
kurumlarla yakından çalıştıklarını dile getiren
Göktaş, “Koordinasyon halinde çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. Çalışmamız tamamlandığında,
henüz gerçekleşmeden vakalara müdahale
edebilme kapasitemiz gelişecek.” ifadesini

kullandı. Pilot çalışma başlattıklarını da aktaran
Göktaş, “Sosyal risk haritalarını 81 il, 922 ilçe için
oluşturduktan sonra tek bir ekranda bu konudaki
tüm bilgilere ulaşacağız.” diye konuştu. Bir
gazetecinin, ailelere yönelik danışmanlık hizmetine
ilişkin sorusu üzerine Göktaş, sosyal risk haritaların-
dan elde edecekleri bulguların ardından yenilikçi
bir modeli de hayata geçireceklerini belirtti.

Sosyal risk haritası çıkarılacak
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş;

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
sosyal risk haritası çalışmalarını başlattıklarını belirterek, “Sosyal risk

haritası ile mahalle mahalle, ilçe ilçe, hane hane, kaç engelli, kaç yaşlı,
kaç suça sürüklenmiş çocuk, kaç şiddet mağduru veya şiddet riski

altında olan kadın var, bunların hepsi haritalanacak” dedi

AİLE REHBERİ SİSTEMİ
Yurt genelinde uygulamayı planladıkları modele “Aile Rehberi
Sistemi” adını verdiklerini açıklayan Göktaş, şunları kaydetti:
“Nasıl Sağlık Bakanlığımızın her bir aileye hizmet sunan aile
hekimi mevcutsa bu modelin bir benzerini sosyal hizmetler
alanında devreyealmak istiyoruz. Her ailenin bir ‘aile rehberi’nin
olacağı bu modelde, vatandaşlara sosyal hizmet ihtiyaçlarını gi-
dermek için daha net ve ulaşılabilir bir adres sunulmuş olacak.
Bu dönüşümle hedefimiz, sosyal bozulmanın vatandaşlarımızın
hayatındaki olası olumsuz etkilerini, daha vakaya dönüşmeden
engellemek. Bu sistemle aile içi ihmal, istismar ve aile içi
çatışmaları gerçekleşmeden engellemeyi amaçlıyoruz” dedi. 

Serteser zirveye katıldı
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Dünya Odalar Federasyonu 

(WCF) Başkanı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
ev sahipliğinde, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un

teşrifleriyle, 62 ülkeden 800’den fazla iş insanının katılımıyla düzenlenen Dünya Odalar 
Federasyonu (WCF) Avrupa ve Asya Zirvesi’ve katıldı. HABER MERKEZİ
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Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü, 10-
14 Ekim 2024 tarihleri arasında il merkezi
ve ilçelerdeki kız öğrenci yurtlarının çevre-

sinde yoğun güvenlik önlemleri aldı. Ortaöğre-
nim ve yükseköğrenim gören kız öğrencilerin
huzur ve güven içinde öğrenimlerine devam
etmelerini sağlamak amacıyla yapılan asayiş
uygulamaları dikkat çekici sonuçlar verdi.

BİN 95 ARAÇ DENETLENDİ
Yapılan 70 uygulama kapsamında, 3 bin 719
şahıs sorgulandı. Sorgulamalar sırasında ifadesi
alınması gereken 1 aranan şahıs ile yoklama
kaçağı durumundaki 1 şahıs yakalanarak adli
makamlara sevk edildi. Bin 95 araç denetimden
geçirilirken, kurallara uymayan 118 araca
toplamda 692 bin 288 TL idari para cezası ke-
sildi. Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
yetkilileri, kız öğrenci yurtları çevresinde güven-
lik ve asayiş uygulamalarının titizlikle devam
edeceğini belirtti. Özellikle öğrencilerin güven-
liğinin öncelik olduğu bu tür çalışmaların süre-
ceği ifade edilerek, halkın desteğiyle daha hu-
zurlu bir şehir ortamı sağlanacağı vurgulandı.

HABER MERKEZİ

ÖnCelİk 
öğrencilerin
gÜVenlİĞİ

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü, 10-14 Ekim 2024 tarihleri arasında il merkezi
ve ilçelerdeki kız öğrenci yurtlarının çevresinde yoğun güvenlik önlemleri aldı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü yetkilileri, 
kız öğrenci yurtları çevresinde güvenlik ve asayiş uygulamalarının 

titizlikle devam edeceğini belirtti. 

Yerel gündeme dair açıklamalarda
bulunan Tanıtım ve Medyadan
Sorumlu İl Başkan Yardımcısı

Halil İbrahim Sevim, “Geçtiğimiz yıl-
larda AK Parti’nin hemşehrilerimizin
can ve mal güvenliği için hayata ge-
çirmeyi planladığı kentsel dönüşüm
stratejilerine karşı çıkan bugünün
CHP’li Belediye Başkanı, dönemin
CHP’li milletvekili şehrimizin bu viz-
yona ulaşma hedefine birçok olum-
suz söylemle engel olmuştu. Bugün
gelinen noktada ise maalesef o dö-
nemde sergilenen bu yanlış siyasi
tutumlar, Afyonkarahisar’da yaşanan
deprem riskleriyle bir kez daha yüz-
leşmemize neden oldu. Afyonkarahi-
sar ortak paydamızdır. Olası afetlere
karşı Afyonkarahisar Valiliği’miz
bünyesinde bulunan AFAD ve diğer
birimler hazırlıklarını sağlıklı bir
şekilde sürdürürken CHP’li Afyon-
karahisar Belediyesi bu anlamda ne
tür bir hazırlık yapmaktadır?  CHP’li
Belediye Başkanı, seçim döneminde
vaat ettiği sözlerinin arkasında dur-
mak zorundadır. Kentsel dönüşüm
projelerinin hızla hayata geçirileceği-
ni vaat etmiş, AK Parti’nin vizyoner
kentsel dönüşüm projelerine ket
vurma edasıyla hareket etmiştir. Af-
yonkarahisar’ımıza ve hemşehrileri-
mize daha fazla zarar vermemek
adına, kentsel dönüşüm projesinin

seçim beyannamelerinde olduğu gibi
hemşehrilerimizin cebinden beş
kuruş çıkmadan bir an önce hayata
geçirilmesini sabırsızlıkla bekliyoruz.
AK Parti teşkilatları olarak bizler,
hemşehrilerimizin haklarını sonuna
kadar savunacağız. Bu noktada da
siyaset üstü bir anlayışla çalışmak
gerektiğini buradan bir kez daha vur-
guluyoruz. CHP’li Belediye Başkanı’nın
geçmişin hatalarından ders çıkartarak
şehrimiz ve hemşehrilerimiz için ha-
rekete geçmesini temenni ediyoruz” 

EN UFAK ELEŞTİRİ YOK
Sözlerine şöyle devam eden Sevim,
“Ülkemiz siyasetinde daha evvel boy
gösteren altılı masa ittifakının kısa
süre sonra dağıldığını geçtiğimiz ay-
larda hep birlikte gördük. Mensubu
bulundukları siyasi partilerin genel
başkanları aralarındaki ittifakı son-
landırmışken, şehrimizde yalnızca
şahsi çıkarları için bir araya gelmiş
olan irili ufaklı siyasi partilerin il
başkanlarını kendi etrafında topla-
maya gayret eden CHP’li Belediye
Başkanı acaba Afyonkarahisar’da
yeni bir masa mı kurdu? sorusu akıl-
ları meşgul ediyor. Şayet bir masa
kurulduysa bu masada neyi paylaşı-
yorlar ya da muhalefet konumunda
olan bu partilerin il başkanları neden
çekiniyorlar da durmadan CHP’li Be-

lediye Başkanına güzellemeler ya-
pıyorlar? diye sormadan edemeyece-
ğim. Yoksa seçim döneminde ka-
muoyunda dillendirildiği gibi kendi
belediye başkan adaylarını yok sayarak
kapalı kapılar ardında gizli anlaşmalar
yapıldığı iddiaları doğru mudur? CHP’li
Belediye Başkanına en ufak bir eleştiri
dahi yapamayanlar, nasıl bir tesli-
miyetin siyasi kayıtsızlığın ve çıkar
birlikteliğinin içindedir?” dedi. 

Afyon'da�yeni�bir
masa�mı�kuruldu?

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı haftalık olağan basın toplantısını Tanıtım ve 
Medyadan Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Sevim gerçekleştirdi. Ülke gündemi ve

yerel gündeme dair önemli açıklamalarda bulunan Sevim’e İl Sekreteri ve Belediye 
Meclis Üyesi Av. Mahmut Ekici ile İl Yönetim Kurulu Üyesi Emrullah Keser eşlik ettiler

CHP’li heyetten ziyaret
Cumhuriyet Halk Partisi Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, CHP 27. Dönem
Muğla Milletvekili Burak Erbay ve Ankara Büyükşehir Belediye Meclis
Üyesi Hümeyra Büksur, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı
makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında Afyonkarahisar’da yapılan devam
eden projeler hakkında karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuldu. Belediye
Başkanı Burcu Köksal, misafirlerin nazik ziyaretinden memnun kaldıklarını
dile getirerek teşekkürlerini iletti. Başkan Köksal, ziyaretle ilgili yaptığı
sosyal medya paylaşımında, “CHP Burdur Milletvekilimiz İzzet Akbulut,
CHP 27. Dönem Muğla Milletvekilimiz Burak Erbay ve Ankara Büyükşehir
Belediye Meclis Üyesi Hümeyra Buksur’a nazik ziyaretleri için teşekkür
ederim” ifadelerine yer verdi. HABER UĞUR BALABAN

Hangİsİne İnanaCaĞIZ ŞaŞIrDIk
Sözlerinin son kısmında şu ifadelere yer veren Sevim, “Geçtiğimiz günlerde CHP 

Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkanlığı’nın düzenlemiş olduğu kadın haklarına yönelik programda
CHP’li Belediye Başkanı en ön safta yerini aldı. Kadın bir belediye başkanı olarak kendisini bundan

dolayı kutluyoruz. Bu programda kadınlar için yaşamın bir hak olduğunu vurgulayan Belediye
Başkanı keşke aynı duruşu yönetmiş olduğu Afyonkarahisar Belediye’sinde de sergileyebilse. Bi-

zler hangisine inanacağımızı şaşırmış durumdayız. Afyonkarahisar Belediyesi Muhtarlık ve Sosyal
Hizmetler Müdürlüğü ofisinde görev yapmakta olan Songül Diricanlı, hiçbir haklı gerekçe 

gösterilmeden Temizlik İşleri Müdürlüğü emrinde saha personeli olarak görevlendirilmiştir.
Bu durum, belediyecilikteki liyakatsizlik ve keyfi sürgünlerin, mobbinglerin belediye 

personeli üzerinde ne denli bir psikolojik etki yarattığını da gözler önüne sermektedir”

Fikriolan gelsin
“Fikri Olan Gelsin,

Hayallerini Gerçeğe
Dönüştür” İnteraktif Kadın

Girişimcilik 
Kampı başlıyor

TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişim-
ciler Kurulu, kadın girişimciliğini
desteklemek amacıyla bir ilke daha
imza atıyor. 5 Ekim’de başvuruları
tamamlanırken Afyonkarahisar’da
ilk kez düzenlenecek olan “Fikri Olan
Gelsin, Hayallerini Gerçeğe Dönüştür”
İnteraktif Kadın Girişimcilik Kampı,

17-20 Ekim tarihleri arasında Af-
yonkarahisar Ticaret ve Sanayi Oda-
sı’nda gerçekleştirilecek. 

KADIN 
GİRİŞİMCİLER İÇİN

Bu kamp, girişimcilik dünyasında yer
almak isteyen ve yenilikçi fikirleri
olan, daha önce KOSGEB eğitimi almış
kadın girişimciler için düzenleniyor.
Kadın girişimcilerimizi cesaretlendir-
meyi, iş fikirlerini hayata geçirmele-
rinde yardımcı olmayı amaçlayan bu
proje, kadın girişimciler için benzersiz
fırsat; iş dünyasında yer almak ve
hayata direnmek isteyenler için büyük

bir adım olacaktır. Proje kapsamında
düzenlenecek olan bu kampta katılım-
cılara deneyimli ve alanlarında uzman
eğitmenlerden iş planı yönetici özeti
hazırlama, hedef kitle belirleme ve
rekabet analizi, ürün ve hizmet tanım-
lama, imalat sürecinin planlanması,
pazarlama ve satış planı hazırlama,
yönetim ve personel planı hazırlama,
risk faktörleri ve b planını düşünme,
finansal tablo oluşturma ve analiz
etme, iş planın genel değerlendiril-
mesi ve projelerle ilişkisi eğitimleri
verilecek.
HABER MERKEZİ 
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İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısır-
lıoğlu, haftalık basın toplantısında
konuştu. Mısırlıoğlu, “Geçtiğimiz hafta
sivil toplum kuruluşu temsilcisi
yaşadıkları sıkıntıları dile getirdi.
Dayanamadıklarını, bu olayların
çözülmesini talep eden bir açıklama
yaptı. Kim söyledi? Kasaplar Odası
Başkanı söyledi. Bundan doğal ne
olabilir? Muhalefeti de eleştirebilir.
İktidarı da övebilir. Ama gel gör ki.
Diğer oda başkanlarımız bir anda
nerden emir aldılarsa hemen bir top-
lantı durumuna geçip bu arkadaşları
yanlarına çağırmışlar. ‘Efendim sen
aslında öyle demek istemedin böyle
demek istedin’ diyerek yeni bir metin
yazıp bu arkadaşa dayatma ile basına
servis etmesini istemişler. Size yazık-
lar olsunlar. Size o koltuklara oturtanlar
esnaflardır. Siz iktidarın neyinden ko-
rkuyorsunuz? Tabi ki de eleştirecektir
adam. Doğru söylüyor” dedi.

ESNAF ZOR DURUMDA
Esnafın zor durumda olduğunu dile
getiren Mısırlıoğlu, “Tuz koktu. Sami-
miyetle söylüyorum. Siyasi olarak
söylemiyorum Türk Vatandaşı olarak
söylüyorum. Böyle bir mantık olmaz.
Bu mantık devlet geleneğimize yakış-
maz. Buradan oda başkanlarına ses-
leniyorum. Aklınızı başınıza alın. Ken-
dinize gelin beyler. Sizin başında
olduğunuz odalara bağlı esnaflar zor
durumda. Darlık içindeler. Sefalet
içindeler. Onların sorunlarını dile ge-
tirmekten çekinmeyin. Neden kor-
kuyorsunuz? Türk Allah’tan korkar

başka bir şeyden korkmaz. Böyle bir
şey mi olur. Bir oda başkanına baskı
yapmak neyin nesidir. Narin cinayeti-
ni ört bas etmek isteyenlerle sizin
yaptığınız aynı şey. Bize yakışmaz
olmaz böyle. Herkes kendine çeki
düzen verecek. Bu milletin önüne
düştüysek sorunları çözmek mecburi-
yetindeyiz. Herkes görevini yapsın.
Yapamıyorlarsa istifa etsinler” dedi.

KENDİ ADIMA 
BİR TALEBİM YOK

İl Başkanı Mısırlıoğlu,  AK Parti İl
Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Se-
vim’in AK Parti İl Başkanlığı’ndaki
basın toplantısında sorduğu ve Af-
yonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın davetlisi olarak Belediye’nin
programlarına katılan siyasi parti il
başkanlarını eleştirdiği “Afyonkarahis-
ar’da yeni bir masa mı kuruldu” soru-
suna cevap verdi.  Mısırlıoğlu, “Benim
bir yatırımım falan yok. Hodri meydan
diyorum. Herkes herşeyini döksün
ortaya. Araştırın. Kim bu arada şişmiş,
ona bir bakın. Benim memleket mese-
lesi diye iddialarım var. 5 sene önce
Sayın (Belediye Başkanı) Zeybek’e,
Valimize seslendim. Gelin Afyonkara-
hisar Masası kuralım dedim. Afyon-
karahisar’a hizmet masası kuralım
dedim. Fikir birliği ile hizmet edelim
dedim. Sayın Burcu Köksal’a da bunu
söylüyorum. Sayın Valimiz de, AK
Parti de, Milliyetçi Hareket Partisi
de, diğer partiler de samimiyse varız.
Bunların aklında gizli kapaklı işler
var. Bizim tek çıkarımız Afyonkara-

hisar’ın kazanacağı hizmetlerdir. Öm-
rüm boyunca çıkarının peşinde koştu
diyemez. Kimsenin önünde ne eğili-
rim, ne diz çökerim. Sayın Burcu
Köksal orada. Kendi adıma tek tale-
bim olmadı. O açıklamayı yapan arka-
daş da bunu çok iyi bilir. 6 aylık Be-
lediye’ye diyorlar ki kentsel dönüşüm.
Çözdünüz de biz mi engelledik? Asri
mezarlıkta mezar alınmayacak parayı
vatandaşa teklif ettiniz. Kentsel dönü-
şüm için insanları ‘imzalayacaksan
imza, yoksa git’ diye kovdunuz. Biz sizi
20 sene bekledik. Doğru şeyler yapın
sizin yanınızda da duralım!” dedi.
HABER AHMET IŞIK

İYİ Partili Mısırlıoğlu’ndan Kasaplar Odası Başkanı Yörük’e destek

İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve İlimiz

Milletvekili Hakan Şeref Olgun
isim vermeden 

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli’yi eleştirdi

İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun
Partisinin grup toplantısında terörün
sona erdirilmesi ile ilgili açıklamalarda
bulunan MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli’yi sert sözlerle eleştirdi. Milletvekili
Olgun sosyal medya hesaplarından yaptığı
paylaşımda, “Terör örgütü liderinden,

terörün bittiği ilanı bekleyen bir Devlet
olur mu? Bu sadece bir çağrı değil; Siyasi
kazanımlar uğruna Anayasayı istedikleri
gibi değiştirebilmek ve iktidarda kala-
bilmek için terör ile yapılmak istenen
pazarlığın tezahürüdür. Ülkeyi, ekonomik,
sosyal, siyasi yönden batırıp içeride sıkı-
şan iktidar ve ittifak ortağını uyarıyoruz
teşebbüs edeceğiniz kirli oyunlar Türk
milletinin vicdanında asla kabul görmez.
Geçmişteki çözüm süreçlerinden en acı
dersi alan Türk milletinin ikinci kez aynı
yerden yara almasına bizlerde asla
müsaade etmeyiz” dedi
HABER Alİ OSMAn OKŞAR

Ülke ekonomisine katkı sağla-
mak adına, Bursa ve Afyon-
karahisar iş dünyasını üre-

timde buluşturma mottosuyla
yola çıkan Bursa AFSİAD çalışma-
larını yurt dışına taşıdı. Türkiye’
nin son dönemde ilişkilerin ge-
lişmesi için önemli adımlar attığı
Mısır’a ziyaret gerçekleştiren
Bursa AFSİAD üyeleri, buradaki
ticari fırsatları yerinde tespit etti.
Afrika kıtasının lider ülkelerinden
biri olarak kabul edilen, jeopolitik
konumu ve yeraltı zenginlik-
leriyle dikkat çeken Mısır’da iş
imkanlarını inceleyen Bursa AF-
SİAD heyeti, ileriye dönük önemli
tespitler gerçekleştirdi. Son ihra-
cat rakamlarına bakıldığında,
yeni pazarlara yönelinmesi gerek-
tiğine dikkat çeken Bursa AFSİAD
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. İlker
Duran, “Ülkemiz ekonomisi için
kritik öneme sahip olan cari
açığın azaltılmasının öncelikli
yolu ihracatımızın artmasından
geçiyor. İhracatın lokomotif şehri
olarak kabul edilen Bursa’nın,
son yıllarda yaşadığı düşüş hep-
imizi tedirgin ediyor. Bu duruma
çözüm üretme noktasında Bursa
AFSİAD olarak bölgemizde ger-
çekleştirdiğimiz çalışmaların
ardından, yurt dışında da faaliyet-
lerimizi sürdürmek için harekete
geçtik” dedi.

İŞ VE KÜLTÜR GEZİSİ
Mısır ile artan ilişkilere dikkat
çeken Başkan Duran, “Başlattığı-
mız yurt dışı programları kap-

samında ilk olarak; ülkemizin
son dönemde ilişkilerin gelişmesi
adına temaslarını en üst düzeyde
gerçekleştirdiği Mısır’a iş ve kül-
tür gezisi düzenledik. Devletler
arasında gerçekleşen yakınlaş-
manın, iki ülke arasındaki iş
imkanlarını ve fırsatları da be-
raberinde getirdiğini yerinde
tespit ettik. Halihazırda Mısır ile
7 milyar dolarlık ticaret hacmimiz
bulunuyor. Bu rakamın öncelikli
olarak 15 milyar dolar seviyesine

çıkarılması planlanıyor. Biz de
Bursa AFSİAD olarak, ülkemizin
bu hedefine katkı sağlama nok-
tasında Kuzey Afrika’nın lider
ülkesi olan Mısır’daki iş
imkanlarını keşfe çıktık. 18 kişilik
bir grupla gerçekleştirdiğimiz bu
ziyarette, Mısır’la geçmişten gelen
köklü bir bağımız olduğunu
gördük. Bu bağı ticari yönden
avantaja çevirmemiz gerekiyor.
Önümüzdeki süreçte daha geniş
bir heyetle, Mısır’a iş ve ticaret
odaklı etkinlikler düzenlemeyi
planlıyoruz. Ziyaretlerimiz farklı
ülkelere de olacaktır. Bu turlarla,
üyelerimizin yeni iş bağlantıları
kurmasını ve ülke ekonomisine
katkı sağlamasını hedefliyoruz”
ifadelerini kullandı. İHA

Bursa Afyonkarahisarlı Sanayicileri 
ve İş İnsanları Derneği (Bursa 

AFSİAD), ülkemizin son dönemde
ilişkilerini arttırdığı Mısır’ı ziyaret ederek 

buradaki iş imkanlarını inceledi

İYİ PARTİ İl BAŞKAnI Muhammet Mısırlıoğlu haftalık
basın toplantısında önemli açıklamalarda bulundu. İYİ 

Partili Mısırlıoğlu geçtiğimiz günlerde iktidarın
yanlışlarını söyleyerek bir basın açıklaması veren

Kasaplar Odası Başkanı İbrahim Yörük’e tam destek verdi

BU ÜLKE SAHİPSİZ DEĞİL
MİLLETVEKİLİ HAKAN ŞEREF OLGUN; 

AK Parti İlimiz Milletvekili
Hasan Arslan Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan
başkanlığında gerçekleşen

Filistin’in geleceği
Konferansına katıldı

Sosyal medya hesaplarından paylaşım-
larda bulunan AK Parti Milletvekili Hasan
Arslan, “AK Parti Dış İlişkiler ve İnsan
Hakları Başkanlıklarımızın müştereken
düzenlediği, Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın riyasetinde
gerçekleşen, dünyanın farklı bölgelerinden
katılımcıların yer aldığı Filistin’in Geleceği
Konferansı’na katıldık. Türkiye, dün

olduğu gibi bugün de Filistinli ve Lübnanlı
kardeşlerinin yanındadır. Kimse endişe
etmesin; bir gün gelecek bu acılar son
bulacak. Ve katiller çetesi hesap verecek”
ifadesini kullandı. HABER AHMET IŞIK 

Katiller çetesi 
hesap verecek

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya
Türkiye Büyük Millet Meclisinde misafirlerini
kabul etti. Kendisini ziyaret edenlere sosyal medya
hesaplarından teşekkür eden AK Parti Milletvekili
Ali Özkaya, “Türk Yerel Hizmet Sen İzmir Aydın
Şube Yönetim Kurulu üyeleri Şevket Güçlü, Emrah
Uzun, Engin Tulumbacı ve heyetlerini Gazi
Meclisimizde misafir ettik. Ziyaretleri için teşekkür
ediyorum. Afyonkarahisar İhsaniye Belediye
Başkanımız Emine Gökçe ve İscehisar Belediye
Başkanımız Seyhan Kılıçarslan’ı Gazi Meclisimizde
misafir ettik. Ziyaretleri için değerli başkanlarımıza
teşekkür ediyorum” dedi. HABER MERKEZİ

Özkaya misafirlerini ağırladı

İş imkanlarını inceledi

Başkan Duran, “Başlattığımız yurt dışı programları 
kapsamında ilk olarak; ülkemizin son dönemde ilişkilerin gelişmesi

adına temaslarını en üst düzeyde gerçekleştirdiği Mısır’a 
iş ve kültür gezisi düzenledik” dedi

Başkan Yörük doğru söylüyor

MISIRLIOĞLU

YÖRÜK
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Partilerde 
son durum...(1)

Milletvekilliği son seçiminde Afyonka-
rahisar’da dört siyasi parti Milletvekili çı-
karttı.

AK Parti üç, Milliyetçi Hareket Partisi –
Cumhuriyet Halk Partisi – İYİ Parti birer
Milletvekili çıkarttılar.

AK Parti Milletvekilliği seçiminde birinci
parti oldu.

Mahalli İdareler Seçiminde sonuç değiş-
medi.

AK Parti Merkez Belediyeyi kaybetti ama
İl Genel Meclisinde yine en yüksek oyu aldı.

Afyonkarahisar İl Genel Meclisinde 51
üye var.

Başkan Mehmet Siper. 
AK Partili.
AK Parti İl Genel Meclisinde 29, Milliyetçi

Hareket Partisi 11, Cumhuriyet Halk Partisi
9, İYİ Parti 2 üye çıkarttı.

Belediye Başkanlıklarında da durum AK
Parti lehine.

Bildiğiniz Afyonkarahisar’ın 60 Belediyesi
var.

Merkezde Cumhuriyet Halk Partisi ipi
göğüsledi.

Başkan Burcu Köksal.
Cumhuriyet Halk Partili.

60 Belediyeden 33’si AK Partili.
MHP 17, CHP 6, İYİ Parti 2, Yeniden

Refah Partisi 2.

Turgay Şahin listesinde 
revizyon yapar mı?

Afyonkarahisar Belediye Başkanlığını Burcu
Köksal’ın kazanması AK Partide şok etkisi ya-
ratmıştı.

Bu şoku kısa sürede atlattılar mı derseniz...
Hayır.
İl Başkanlığına Turgay Şahin’in atanması

ikinci şoku yaşattı AK Parti camiasına.

Hele hele...
Turgay Şahin’in hazırladığı İl Yönetim Kurulu

listesi CHP’lileri sevindirdi, AK Parti tabanında
ise hayal kırıklığı yarattı.

AK Partiye gönül vermiş olan, ama hiç bir
şekilde yönetimlerde yer almayan bir dostum
dedi ki;
-- AK Parti’ye düşman olan birisinin eline ka-

lemi kağıdı verseniz, böyle bir listeyi o bile
yapamazdı.

-- Sanki AK Partinin hurdalığından alınmış
bazı isimler o listeye.

-- Turgay Şahin umarız ve dileriz kongrede
bu listeyi değiştirir.

-- Yoksa kendisine yazık eder.
-- Bu liste ile kongreye giderse, ne kendisi

Milletvekili olabilir, ne de yanında başka
birisini Meclise götürebilir.

-- Listenin içinde, hangi özellikte kişi ararsanız
o var.

Dostum, isim isim bazı kişileri anlattı o lis-
tedekilerden...

Burada yazamayacağım kadar kötü ifadelerde
kullandı o kişiler için.

Bilmediğim bazılarının, özelliklerini de öğ-
renmiş oldum.

Turgay bey, önümüzdeki günlerde listesini
oluştururken toplumun her kesiminin nabzını
iyi tutmalı.

Listesindeki mevcut isimlerinde karnesini
yavaş yavaş oluşturmalı.

HHH

CHP’de Kemal Bey 
hep sıkıntı...

Burcu Köksal’ın merkez Belediye Başkan-
lığını kazanması AK Parti’de hayal kırıklığı ya-
ratırken, Cumhuriyet Halk Partisi’nde de İl Baş-
kanı Faruk Duha Erhan ile bir kaç kişi haricinde,
diğer isimlerin parti içinde bilinen klikleşmelerini
daha da alevlendirdi.

CHP oldum olası hep bir iç çekişmenin mer-
kezi olmuştur.

Şimdi...
Bu çekişmeler daha da alevlendi.

Son ‘Açık iftira’ olayının senaryosunu yazan,
kurgulayan ve oyuncuları oynatanlar perde ar-
kasında saklanmış olanlar bir bir açığa çıkmak-
ta.

Bunlardan birisi, önceki dönemde bir ilçe-
mizde Belediye Başkanlığı yapmış olan, ama
şimdi kaybedenler koridorunda olan bir CHP’li.

O’nun ismini duyduğumda inanamadım.
Arkadaşlarıma araştırttım.
Keşke hiç araştırın demeseydim.
Kabarık bir dosya getirdiler.
Hayret ettim...
Bu ‘Açık İftira’ olayının baş kahramanla-

rından olduğuna bende kanaat getirdim.

Peki neden? diye sordum arkadaşlarıma.
Aldığım cevap netti...
‘İl Başkanı olmak istiyor.’

Güldüm...
Eğer Cumhuriyet Halk Partisinde böylesine

dosyası kabarık olan birisi İl Başkanlığına layık
görülür ise...

AK Partinin hiç çalışmasına gerek yok.

Bu arada gönlünde İl Başkanlığı hayali olan
tüm CHP’lilere buradan belki de bilmedikleri
bir notu iletelim...

CHP’de iki yıllık kongre süreçleri üç yıla çı-
kartıldı.

Tüzükteki ‘İl Başkanlığı iki ila üç yıl’ ibaresi
netleştirilerek hayata geçirildi.

HHH

‘Açık İftira’ olayına değinmişken...
Bu olayın bir de Genel Merkez ayağı var el-

bette.
Orada özellikle birisinden alınan bir destek

var.
O kişinin kim olduğunu yazmaya gerek yok.
Kendisi çok önceleri Amerika’nın 6. Filosuna

karşı idi.
Ama köprülerin altından çok sular aktı.
Şimdi...
Kızı Amerika’da.
Sıkı durun...
ABD vatandaşlığı almak için çabalıyor.

Nereden nereye dimi?

HHH

Her ağacın kurdu 
özünden olurmuş...
Konuyu yine dağıttık...

Cumhuriyet Halk Partisinde İl Başkanı Faruk
Duha Erhan, parti içindeki muhalifleri ne derse
desin bana göre başarılı bir İl Başkanı.

İktidar Partisinin her türlü imkanına rağmen,
Belediye Başkanlığını kazanan bir İl Başkanı.

Dinar’ı da aldı AK Partiden.
Başmakçı ve Evciler İlçelerini de CHP’ye ka-

zandırdı.
Bunlara ilaveten iki de önemli Belde, Karaa-

dilli ve Yeşilçiftlik.

Yadsınamayacak bir gerçek...
Faruk bey ister mi, istemez mi bilemem

ama...
Böylesine başarılı bir İl Başkanı, potansiyel

Milletvekili aday adayıdır.

Bu durumda pek çok kişinin elbette gözünü
kamaştırmakla kalmaz.

Mesela...
Her dönemin değişmez Milletvekili koltuk

sevdalısı...
Dr. Kemal Demirkırkan.
Kendisi parti içi hazımsızlığının örnek ismi.

Aslında...
Kendisi de İl Başkanlığı yapmıştı.
Şimdi neden böyle hazımsızlıklar içerisinde

anlamak mümkün değil.

Neden Kemal Demirkırkan gündeme geldi
derseniz...

Kemal bey sosyal medya hesabından İl Baş-
kanına ayar vermeye çalışmış.

‘Sevgili İl Başkanım gençlerin önünü tıka-
mayın’ demiş açıklamasının başında.

‘Sevgili’ nitelemesi bilindiği gibi sevilen kişi
için yapılır.

Samimiyetsizliği en başta buradan belli Ke-
mal beyin.

İl Başkanını gerçekten seviyor olsaydı...
Bu açıklamasını böyle alenen yaparak parti

içinde bir huzursuzluk varmış, İl Başkanı başa-
rısızmış gibi göstererek değil, gider oturur
çayını içer ve orada bizzat İl Başkanına söylerdi
bu yaptığı açıklamalardaki ifadelerini.

Kemal bey o açıklamasında Gençlik Kolları
İl Başkanlığı seçiminin iptal edilmesini eleştiriyor
kendince ve sanki İl Başkanı Faruk Duha
Erhan’ı bu ertelemenin mimarı olarak lanse
ediyor.

İşin aslını aslında kendisi de gayet iyi bili-
yordur.

Bilmiyorsa bu ayrı bir vah vah denilecek
husustur.

Şöyleki...
Bilindiği gibi ‘Açık İftira’ olayı yaşanınca

CHP Genel Merkezi ve İl Başkanlığı bazı çalış-
malar yaptı.

Bu konuda ismi geçen Gençlik Kolları İl Baş-
kanı ile ilgili adli bir süreç başladı.

Zaten Gençlik Kolları İl Başkanı da Genel
Merkez nezdinde bazı girişimlerde bulunarak
‘adının geçtiği olayların’ incelenmesini talep
etmişti.

CHP İl Başkanları, tek başına Gençlik Kolla-
rının kongre süreçlerine karar veren bir ko-
numda değiller.

Bunu tüm CHP’liler bilmekteler.
CHP Genel Merkez Gençlik Kolları ile istişareli

olarak kongreler yapılıyor.
Karar veren mercii Ankara.
Afyonda hassas bir durum olunca, biraz öte-

lenmesi ve adli sürecin neticelenmesinin bek-
lenmesi görüşü benimsenmişti.

Aslında...
Kemal bey bu işin böyle olduğunu bire bir

bilmekte.

Ama nedense...
Kamuoyu önünde sanki İl Başkanlığı Maka-

mında bir sorun varmış gibi lanse ediyor.
Amacı ne olabilir, böyle bir kaos yaratmakla

neyi hedefliyor olabilir?
Merak ediyorum doğrusu.
Bulanık suda balık avlamak istiyorsa...
Şu an çok çok erken değil mi Milletvekilliği

hesapları için.

Ayrıca.
Kemal bey...
Sen İl Başkanıyken istifa edip Milletvekili

aday adayı olmamış mıydın?
Sonra sıranı beğenmeyip adaylıktan istifa

etmemiş miydin?
Şimdi ön seçimde ‘delegelerin ve üyelerin’

karşısına nasıl çıkacaksın merak ediyorum doğ-
rusu.

Bakmayın siz Kemal beyin böyle sosyal
medyadan ‘özgürlük’ demleri vurduğuna.

Bir Gazetede köşe yazısı yazıyordu Kemal
bey.

O tarihte kendisine bu yazıları bırakması
gerektiği ikazını yaptı birisi.

Ne yaptı Kemal bey bu talimat karşısında
dersiniz?

Bıraktı hemen yazıları.

Kemal bey kendisi de daha önce İl Başkanlığı
yaptı.

Parti içi çekişmelerden çokta rahatsızdı o
dönemde.

Parti disiplin kurallarını iyi biliyordur.
Şimdi bu yaptığı Disiplin Kuruluna gidecek

bir konu.
Suç işlemiş durumda aslında Kemal De-

mirkırkan.

Ama bildiğim, tanıdığım İl Başkanı Faruk
Duha Erhan ise böyle bir adım atmaz.

Naif kişiliği ile güler geçer diye düşünüyo-
rum.

Faruk beyden bahsetmişken...
Bunca başarıya rağmen, ‘Ben’ demiyor...
‘Biz’ ile lafa başlıyor.
Gençlere önem veriyor.
Parti içinde en ufak bir kırgınlık-küskünlük

olmasın derdinde.
Gittiği her yerde lafa başlarken, ‘Biz Afyon-

dan 4 Milletvekili çıkarmak için çalışıyoruz’
diyor.

Kemal bey veya bazıları gibi nalıncı keseri
misali kendine yontmuyor hiç bir şeyi.

Yürekli bir kişiliği de var.
Talimatla iş yapacak, boyun eğecek birisi

değil.
İl Başkanı dediğinizde öyle olmalı dimi.

Tebrik ediyorum kendisini, ama işi zor...
Çok vicdanlı-merhametli olmak bazen ma-

razda doğurabilir.

Faruk Duha Erhan önümüzdeki süreci biraz
daha realist düşünerek şekillendirmeli.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Günün sözü
Her şey göründüğü gibi olsaydı, 

eline aldığın deniz suyu mavi olurdu.

George Orwell

MHP ve İYİ Parti

YARIN
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